
ZARZĄDZENIE  NR 35/2023 

Wójta Gminy Osiek 

z dnia 4 września 2023 r. 

 

w sprawie powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 

ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej w gminie Osiek 

 

Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 

domowej (tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 1249 ze zm.) oraz zgodnie z Uchwałą Nr L/311/2023 Rady 

Gminy Osiek z dnia 22 czerwca 2023 roku w sprawie odwoływania członków Zespołu 

Interdyscyplinarnego w Osieku zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Do składu Zespołu Interdyscyplinarnego w Osieku powołuję następujące osoby: 

1) Mirosława Kosecka – jako reprezentant Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej             

w Osieku 

2) Beata Kazubowska – jako reprezentant Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej               

w Osieku 

3) Mariusz Ziemba – jako reprezentant Posterunku Policji w Skórczu 

4) Patrycja Bukowska – jako reprezentant Gminnej Komisji Rozwiazywania Problemów  

    Alkoholowych w Osieku 

5) Wiktoria Ziemer – jako reprezentant Ośrodka Zdrowia w Osieku 

6) Magdalena Czajka – jako reprezentant Publicznej Szkoły Podstawowej w Osieku 

7) Marzena Brożyna – jako reprezentant Środowiskowego Domu Samopomocy w Osieku 

8) Iga Giełdon – jako reprezentant Sądu Rejonowego w Starogardzie Gdańskim 

 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 12.09.2023 r. 

 

 

 


